Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
07.08.2023 № 2295 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс заочной формы

обучения на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

40.04.01 Юриспруденция

(направленность (профиль) программы: Уголовное право и процесс)

№

п/п

Уникальный

код
Сумма баллов

1.  172-063-648 54 68

2.  179-554-725 27 68

3.  128-715-743 79 68

4.  122-121-441 80 64

5.  180-556-024 59 64

6.  119-753-323 74 60

7.  175-790-208 00 59

8.  168-729-686 39 58

40.04.01 Юриспруденция

(направленность (профиль) программы: Правовое сопровождение бизнеса)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  164-837-319 95 79

2.  157-175-539 88 73

3.  149-494-364 12 72

4.  165-561-863 94 71

5.  167-392-171 94 67

6.  152-958-791 12 66

7.  146-313-931 51 66

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов